[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от _10 сентября_ 2014

№ _699-п_

      г. Елизово

	О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами

В соответствии с Жилищным кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  от 06.02.2006 №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», на основании Устава Елизовского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести 22 октября 2014 года открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Елизовского городского поселения и объединенными в лот, собственники которых не выбрали способ управления многоквартирными домами и не реализовали решение о выборе способа управления этими домами, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Администрацию Елизовского городского поселения определить организатором открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Елизовского городского поселения.

3. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети Интернет на официальном сайте  администрации Елизовского городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления жилищно- коммунального хозяйства администрации Елизовского городского поселения Лукьянченко А.Н.
Глава администрации

Елизовского городского поселения                                                    Л.Н.Шеметова

	Приложение к постановлению                                                                     администрации  Елизовского                                                                       городского поселения

от _10.09.___№_699-п_

Перечень многоквартирных домов, собственники которых не выбрали способ управления многоквартирными домами и не реализовали решение о выборе способа управления этими домами
	№ п/п
	Адрес жилого дома
	Общая площадь жилых помещений, кв.м.

	ЛОТ

	1
	г. Елизово, Геофизическая 17
	3 064,9

	2
	г. Елизово, 40-лет Октября 16
	1 672,8

	3
	г. Елизово, Завойко 19
	2 699,4

	4
	г. Елизово, Завойко 44
	2 687,4

	5
	г. Елизово, Красноармейская 11
	5 314 ,9

	6
	г. Елизово, Красноармейская 13
	5 570,7

	7
	г. Елизово, Красноармейская 2
	2 981,0

	8
	г. Елизово, Ленина 26
	3 550,7

	9
	г. Елизово, Ленина 27 А
	3 174,1

	10
	г. Елизово, Ленина 32
	6 211,7

	11
	г. Елизово, Ленина 32 А
	4 469,6

	12
	г. Елизово, Ленина 41/1
	582,7

	13
	г. Елизово, Ленина 45
	1 451,7

	14
	г. Елизово, Ленина 47
	1 435,6

	15
	г. Елизово, Ленина 49
	1 134,7

	16
	г. Елизово, Мирная 7
	349,9

	17
	г. Елизово, Октябрьская 6
	3 379,4

	18
	г. Елизово, Партизанская 13
	3 175,5

	19
	г. Елизово, Пограничная 23
	463,0

	20
	г. Елизово, Пограничная 31
	1 654,0

	21
	г. Елизово, Радужный 6
	2 616,4

	22
	г. Елизово, Рябикова 1
	1 784,4

	23
	г. Елизово, Рябикова 51 А
	6 611,6

	24
	г. Елизово, Рябикова 54
	604,7

	25
	г. Елизово, Рябикова 59
	8 749,8

	26
	г. Елизово, Мячина 22
	1 108,5

	27
	г. Елизово, Тимирязевский 2
	3 109,5

	28
	г. Елизово, Тимирязевский 6
	5 366,6

	29
	г. Елизово, Тимирязевский 7
	621,1

	30
	г. Елизово, Тимирязевский 7 А
	2 817,5

	31
	г. Елизово, Чкалова 8
	1 313,0

	Итого площадь по Лоту кв.м.
	89 275,3